§ [51] 50. Gomory Dux fortis & potens: appareat ut mulier pulcherrima: ac ducali cingitur corona, in camelio equitans. Bene & vere respondet de præteritis, præsentibus, futuris, & occultis thesauris ubi lateant. Conciliat amorem mulierum, & maxime pueriarum. Imperat legionibus vigintisex.

§ [52] 51. Decarabia vel Carabia, magnus Rex & Comes: venit similis \*. Vires herbarum & lapidum pretiosorum novit: efficit ut aves coram exorcista volent, & velut familiares ac domesticæ morentur, bibant & cantillent suo more. Parent huic triginta

legiones.

§ [53] 52. *Amduscias Dux magnus & fortis: procedit ut unicornu: in humana similiter forma, quando coram magistro suo se fistit: Et si præcipiatur, efficit facile ut tubæ & symphonie omniaque musicorum instrumentorum genera audiantur, nec tamen conspectui appareant: ut item arbores ad exorcistæ genu se inclinent. Optimus est una cum famulis. Imperium habet vigintinovem Legionum.*

§ [54] 53. *Andras magnus Marchio: visitur forma angelica, capite nycticoraci nigro simili, in lupo nigro & fortissimo equitans, bajulansque manu gladium acutissimum. Novit interficere dominum, servum & coadjutores: author est discordiarum. Dominatur Legionibus triginta.*

§ [55] 54. *Androalphus Marchio magnus, apparet ut pavo: graves edit sonitus: Et in humana forma docet perfecte geometriam & mensuram spectantia: reddit hominem in argumentando argutum, & in astronomia prudentem, eundemque in avis speciem transmutat. Triginta huic subsunt legiones.*

§ [56] 55. *Oze Præses magnus, procedit similis leopardo: sed hominem mentitus, reddit prudentem in artibus liberalibus: vere resonet de divinis & occultis: transmutat hominis formam: & ad eam insaniam eum redigit, ut sibi persuadeat esse quod non est, quemadmodum se esse regem vel papam, & coronam in capite gestare: duratque id regnum horam.*

§ [57] 56. *Aym vel Haborym Dux magnus & fortis: progreditur tribus capitibus, primo serpenti, simili, altero homini duos \* habenti, tertio felino. In vipera equitat, ingentem facem ardentem portans, cuius flamma succenditur castrum vel civitas. Omnibus modis ingeniosum reddit hominem: de astris rebus vere respondet. Imperat Legionibus vigintisex.*

§ [58] 57. *Orobas magnus Princeps: procedit equo conformis: hominis autem indutus idoltum, de virtute divina loquitur: vera dat responsa de præteritis, præsentibus, futuris, de divinitate & creatione: neminem decipit, nec tentari sinit: confert prælaturas & dignitates, amicorum item & hostium favorem. Præsidet Legionibus viginti.*